
VELO 3/2020110

nepřetržitě, nízké teploty ovlivňují pouze utlumení odskoku. Když je 
mráz, otevírám útlum naplno, jakmile se oteplí, přitáhnu jej. 

neztotožnil se sériovým nastavením posedu. Tvarování řídítek typu 

lépe toho, co chci já, je mizivá. Navíc ať chcete nebo ne, bezmála 

del nabízí. Ono obecně je sériových 700 mm málo, současné trendy 

TE
ST

VELO  DLOUHO DOBÝ  TE
ST

 K
O

L

ST
EV

ENS SONORA

2020

VELO DLOUHODOBÝ TEST KOL 2020

Kdybych tvrdil, že jsem se uprostřed zimy věnoval ladění projevu odpružení 

TESTER EDA PINKAVA

STEVENS SONORA

2. VSTUP

STEVENS SONORA 
zdvih vidlice 100 mm
hmotnost 12,2 kg (vel. 20“, bez pedálů)



111VELO 1/2020

podotknu, že takto by měl Stevens smýšlet při sériovém osazování 

 l se mi zdál zajímavým řešením pro 
jistější kontakt, zejména pak při použití silnějších zimních ruka-

Giant 272 g, původní gripy 92 g, Nexelo 52 g.

ním objemových kilometrů, aby až se jaro zeptá, nemuseli vymýš-

kladu bez těchto zpestření je ale krátký posed dost nepraktický. 
Zkouším proto najít vhodný kompromis, zachovat ovladatelnost 

Eda Pinkava 
Foto: Michal Červený a autor

fo
to

: R
ob

in
 N

ev
řa

la

registrace
sportsoft.cz

20.–21. června
Staré Mě sto pod Landštejnem

 gravel.blinduro  Od Michala Prokopa pro cyklisty všeho druhu.

Dvakrát 60 km.
Na oči. Bez znalosti trati.

Měřené úseky. Transfery volným tempem.Každý den jiným směrem. Po cestách a trailech.

Testování kol. Workshopy.

Kategorie pro všechny. Uvolněná atmosféra.

Úžasná Česká Kanada!

Dva dny na kole.

ZKUS  GRAVEL !


